

KEYNOTE

किनोट फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड

सीआयएन : L67120MH1893PLC072407

नोंदणीकृत कार्यालय : दी व्ही, १ बा मजला, सेनापती बापट मार्ग, दादर (पश्चिम), मुंबई-४०० ०२८.

दूर: ०२२-६८२६६०००; फॅक्स : ०२२-६८२६६०८८; ई-मेल : info@keynoteindia.net; वेबसाईट: www.keynoteindia.net.

३० सप्टेंबर, २०२२ रोजी संपलेली तिमाही आणि अर्ध वर्षाकरिता अलेखापरिष्कृत अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा (पात्र, लाघान)

अ. क्र.	वर्णना	आणि						एकत्रित					
		रोजी संपलेली तिमाही			रोजी संपलेले अर्ध वर्ष			रोजी संपलेली तिमाही			रोजी संपलेले अर्ध वर्ष		
		३०/०९/२०२२	३०/०६/२०२२	३०/०९/२०२१	३०/०९/२०२२	३०/०९/२०२१	३१ मार्च २०२२	३०/०९/२०२२	३०/०६/२०२२	३०/०९/२०२१	३०/०९/२०२२	३०/०६/२०२२	३१ मार्च २०२२
		(अलेखापरिष्कृत)			(अलेखापरिष्कृत)			(अलेखापरिष्कृत)			(अलेखापरिष्कृत)		
१	प्रचलित एवढे उत्पन्न	२८२.४९	१७.८९	३४१.४६	३००.३८	६००.९३	१२१.१८	५६५.८२	११६.३४	४०९.९५	१,८९६.९९	३,१७४.३५	
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर आणि अपवादाला नकार)	१३५.४३	(१४८.५६)	११४.२४	(१३.२३)	३१७.५०	३६२.५४	२१९.४२	(४५५.९८)	७२८.९९	(१५६.५७)	१,२७६.२४	
३	कालावधीसाठी कायदे निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादाला नकार)	१३५.४३	(१४८.५६)	११४.२४	(१३.२३)	३१७.५०	३६२.५४	२१९.४२	(४५५.९८)	७२८.९९	(१५६.५७)	१,२७६.२४	
४	कालावधीसाठी कोटेशन निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादाला नकार)	१३९.७२	(८०.४७)	१४७.८५	५९.२४	३३७.३२	३६२.५४	२२०.९५	(३२५.३०)	५४०.०३	(१०४.३५)	१,६००.९७	
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसाधारण उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (कोटेशन) आणि इतर सर्वसाधारण उत्पन्न (कोटेशन) पर्यंत)	१३९.७२	(८०.४७)	१४८.४९	५९.२४	३३८.६१	३६७.३६	२२१.६४	(३२५.३०)	५४०.६७	(१३.६६)	१,६०२.२५	
६	समभाग भांडवल	७०१.८३	७०१.८३	७०१.८३	७०१.८३	७०१.८३	७०१.८३	५५६.६६	५५६.६६	५५६.६६	५५६.६६	५५६.६६	
७	प्रतिभाग प्रामी (इसवी ई. १०/- चे) (अपडिटेड आणि एडिटेड कायदाबाहारी) (अवार्डिबीकृत)												
(ए)	मूलभूत: (₹.)	१.९९	(१.१५)	२.१९	०.८४	४.८१	५.२१	३.९७	(५.८४)	१.७०	(१.८७)	१९.७८	
(बी)	सौमिकृत: (₹.)	१.९९	(१.१५)	२.१९	०.८४	४.८१	५.२१	३.९७	(५.८४)	१.७०	(१.८७)	१९.७८	

टिपा:

- वरील अलेखापरिष्कृत निष्कर्ष हे १४ नोव्हेंबर, २०२२ रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत लेखापरिक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकीत करण्यात आले आणि संचालक मंडळाद्वारे मंजूर करण्यात आले. कंपनीच्या सांख्यिक लेखापरिक्षकांनी वरील निष्कर्षांचे "पुनर्विलोकीत" केले आहे.
- वरील माहिती म्हणजे तेजी (सिस्टिम ऑनलाइन अँड डिजिटल रिचार्जमेंट) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकट सादर केलेल्या तिमाही आणि अर्ध वार्षिक समामीच्या वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. ३० सप्टेंबर, २०२२ रोजी संपलेली तिमाही आणि अर्ध वर्षाकरिता निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजसच्या वेबसाईट www.bseindia.com आणि www.nseindia.com पर आणि कंपनीची वेबसाईट www.keynoteindia.net वर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्यावतीने आणि साठी /-
उदय एस. पाटील
संचालक
सीआयएन : ०००३९७८

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १४ नोव्हेंबर, २०२२

KEYNOTE KEYNOTE FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN: L67120MH1993PLC072407

Registered Office : The Ruby, 9th floor, Senapali Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai – 400 028;
Tel : 022-6826 6000; Fax : 022-6826 6088; Email : info@keynoteindia.net; Website : www.keynoteindia.net

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIALS RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30 SEPTEMBER, 2022

(INR in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter Ended on		Half Year ended on		Year Ended	Quarter Ended on		Half Year ended on		Year Ended		
		30/09/2022	30/06/2022	30/09/2021	30/09/2022	30/09/2021	31 March 2022	30/09/2022	30/06/2022	30/09/2021	30/09/2022	31 March 2022	
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)			
1	Total income from operations	282.49	17.89	341.46	300.38	600.93	921.18	565.81	(155.86)	996.34	409.95	1,816.91	3,174.35
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax and exceptional items)	135.43	(148.56)	194.24	(13.13)	317.50	362.54	299.41	(455.98)	718.91	(156.57)	1,276.14	1,866.93
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional Items)	135.43	(148.56)	194.24	(13.13)	317.50	362.54	299.41	(455.98)	718.91	(156.57)	1,276.14	1,866.93
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional Items)	139.71	(80.47)	147.85	59.24	337.33	365.71	220.95	(325.30)	540.03	(104.35)	1,100.97	1,608.32
5	Total Comprehensive Income for the period (comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)	139.71	(80.47)	148.49	59.24	338.61	367.36	231.64	(325.30)	540.67	(93.66)	1,102.25	1,615.62
6	Equity Share Capital	701.83	701.83	701.83	701.83	701.83	701.83	556.66	556.66	556.66	556.66	556.66	556.66
7	Earning Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) (not annualised)												
	(a) Basic: (Rs.)	1.99	(1.15)	2.11	0.84	4.81	5.21	3.97	(5.84)	9.70	(1.87)	19.78	28.89
	(b) Diluted: (Rs.)	1.99	(1.15)	2.11	0.84	4.81	5.21	3.97	(5.84)	9.70	(1.87)	19.78	28.89

Notes:

- The above unaudited results as reviewed by the Audit Committee have been approved by the Board of Directors at its meeting held on 14th November, 2022. The Statutory Auditors of the Company have carried out "Limited Review" of the above results.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Half Yearly ended Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the results for the Quarter and Half Yearly ended 30th September, 2022 are available on stock exchange website www.bseindia.com and www.nseindia.com and on Company's website www.keynoteindia.net

For and on behalf of Board of Directors

Sd/-

Uday S. Patil

Director

DIN : 00003978

Place: Mumbai

Dated: 14 November, 2022